
Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rok 20 1 5/20 16

Jméno studenta: Adéla Eretová

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management

Téma diplomové práce: Výr'oj finančního účetnictví ve vybraném podniku v
kontextu legislativních změn v CR

Ing. Pavel Bárta

LB )IINERALS, s.r.o.

Kritéria hodnocení: (1 nejIepší, -í nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Detintrlrn: eílu plece
B) \1etodickl ros:un \ \Tf3ťt\\ 3flí práce
C) Teoretickv zákia; iráce treŠerŠní část)
D) Členěn: p:_a.-e ic'Lr \3|iioi. podkapito1. odstavců)
E) Jazrkilré Z'l:.]"-,_.raj:i práce tskladba rět. gramatika)
F) Fonnalní rpr:;t'r;';r1 pr3ce
G) Přesnost Íbrnrulaci a práce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbornou 1lterarurou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou. úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkol1 postup řešení a práce s informacemi
IQ Závěr'v práce a jerich tbrmu1ace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řeŠení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm : 
l lyborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Předložená diplomová práce splňuje v plném rozsahu všechny atributy zaďání a také cíl výýčený
samotnou studentkou v úvodu práce. Z práceje zřejmé, Že se studentka o legislativní změny v oblasti
účetnictví aktivně zajimďra a že je doké.r;ala aplikovat do praxe. Výsledky analýzy v konkrétním
podniku jsou doplněny kvalifikovaným komentáÍem a návrhy na zlepšení. Teoretická i praktická část
jsou vyvážené. Práce je vhodně doplněna tabulkami a je z hlediska stylistiky na velmi dobré úrovni.
V diplomové práci neshledávám žádné závažné nedostatky a proto doporučuji předloženou
diplomovou práci k obhajobě před komisí.

N
n
n!!
tr
n
tr
D
X
n
tr
n!
n
tr

4

tr
tr
n
n
n!
tr
n!
tr
n
tr
n!
tr

3

n
n
tr!
tr
n
tr
tr
n
tr!
n!!
n

)
D!!
lX
X
tr
n
tr
tr
tr
n
tr
n
tr!

1

X
X
X!
T
X
X
X
tr
X
X
X
X
X
X



;': I . .:.- -
.: .,

L" 7')'il., ( .'. F 
^ 

tr| Tt Ť 
^ 

FÍ'zllř l'.í!:J]]:ja:1.'' FAKULTA EKQIYQMICL{
i:llllrr ' -l

..,,,, ,: ,: Katedra KFt

otázky a připomínky k blžšímu lysvětlení při obhajobě:'

1. Vysvětlete specifika tvorby a ěerpání ÍezeÍv na Sanace a rekutivace a důlní škody z hlediska
účetnictví, financování podniku a případného insolvenčního řízení podniku.

2. Jak velký by byl případný daňový dopad na společnost pň zmiňované změně ocenění zásob.

V Plzni, dne9.5.2016

-,; )'/ /
--^*-ť*' i-

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

' Kliknutím na pole lyberte požadovaný kvalif,rkační stupeň.

'Stn'čně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3 otárky a přípomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČlJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek rnusí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (1lro rozeznání originálu).


